
Legume de sezon

I.D.: 36948955

Data publicarii	02.07.19	Coduri CPV	15331100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.928,00 RON - 18.928,00 RON

Descriere: Nr. Cod CPV DENUMIRE UM Preț unitar Cantitatea Valoare Lot fara TVA lei | 03212100-1
Cartofi vară kg 1,12 4000 4.480,00 2 03221000-6 Castraveți kg 2,99 300 897,00 4
03221000-6 Ardei gras kg 3,74 500 1.870,00 5 03221000-6 Dovlecei kg 2,25 400 900,00 6
03221000-6 Gogosari kg 4,88 500 2.440,00 7 03221000-6 Roșii (Tomate) kg 2,78 600
1.668,00 8 03221110-0 Păstarnac kg 3,48 550 1.914,00 9 03221110-0 Țelină kg 3,38 550
1.859,00 10 03221410-3 Varză vară kg 1,45 2000 2.900,00 Total 18.928,00
